INTERLIGHT

- revelamos a beleza -

PICCO | LH EMBUTIDO

Embutido
4991 MAS

4991MAS
3w

190lm
2700K

48°

Dados técnicos
Poténcia

Fluxo luminoso Fonte
Fluxo luminoso da luminaria
Eficiéncia luminosa
Temperatura de cor
Facho

Fonte Luminosa

IRC

SOMC

Fator de Poténcia
Tensao Nominal
Frequéncia

Classe

Grau de Protegao
Peso

Garantia

Vida Util
Acabamento

W

190lm
150lm
60m/W
2700K

48°
LM-80>60.000h (L70)
>90

<5 Steps
>0,7
100~240Vac
50/60Hz

Il

IP40

0.04

5anos
25.000h

Branco Microtexturizado (BM) | Preto Microtexturizado (PM)

45mm x 45mm

€ Halfplanes

180.0

Flux 149 Im

Maximum 300.66 cd
Pasition C=0.00 G=0.00
Efficiency: 100.00%
Date: 14-01-2021

Rotosymmetrical

120° Gamma Angles 180° 120°

Interlight Solucdes em iluminagao

Rua Solange Aparecida Montan, 240
Polo Industrial Jandira / Itapevi . 06693-815 SP

www.interlight.com.br . Tel.: 114789 9966 . sac@interlight.com.br

Nos reservamos o direito de efetuar alteraces técnicas e de design.
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CO - C180 (Half-value Angle: 44.0°)

E(0°) 1203
E(CO) 22.0° 483
E(0°) 301
E(CO)  22.0° 121
E(0°) 134
E(CO)  22.0° 54
E(0°) 75
E(CO)  22.0° 30
E(0°) 48
E(CO)  22.0° 19
E(0°) 33
3.0 2.42 E(CO)  22.0° 13
Distance [m] Cone Diameter [m] Illuminance [Ix]
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